
Uchwała Nr III/19/10
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej 

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 35 i § 38 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta  
Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje :

§ 1

Ustalić następujący skład osobowy Komisji  Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej:

Radny Henryk Dyrbuś - przewodniczący  
Radny Arkadiusz Adamczyk  - członek 
Radny Waldemar Mitura - członek
Radny Jan Pala  - członek
Radny Krzysztof Rak - członek
Radny Leszek Salamon - członek
Radny Józef Szczekała - członek
Radna Jolanta Szejka - członek
Radna Stefania Szyp - członek

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodnicz cy Rady Miejskieją
                                                                                           (-) dr in . Marek Profaskaż


